D)

Ratschen-Gabelschliuissel kurz 7/16" mit
flexiblem Kopf

Art. Nr.: BOERSF14

Srrap-rz.

Beschreibung

e 7/16" 12-Punkt SAE Midget 15° Offset Box Flex-Kopf Ratschen-Ringmaulschlissel Blue-Point®

* Flex-Kopf schwenkt um 90° in beide Richtungen, um schwer zugangliche Befestigungselemente zu
erreichen

« Die Midget-Lange verbessert den Zugang zu schwer zugénglichen Befestigungselementen und den
Freiraum fur die Kndchel

* Umkehrbarer Ratschenmechanismus mit zwei Klinken sorgt fur reibungslosen Betrieb und maximale
Festigkeit

 Der flache, einfach zu bedienende Umschalthebel ist nicht im Weg

* Robuste, langlebige Nickel-Chrom-Beschichtung

e Bis zu 80 Zahne fir die Ratschenfunktion in engen Bereichen
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D)

Grosse
Abmessung D
Abmessung A
Abmessung B
Abmessung C
Abmessung E
Stil

Ausfiihrung
ASME® B107.100

Herkunftsland

7/16 Zoll
7/32 Zoll
7/8 Zoll
15/16 Zoll
11/32 Zoll
4-1/4 Zoll
12-Punkt
Chrom

TWN
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