

## Ratschen-Gabelschlüssel kurz 7/16" mit flexiblem Kopf

Art. Nr.: BOERSF14





## Beschreibung

- 7/16" 12-Punkt SAE Midget 15° Offset Box Flex-Kopf Ratschen-Ringmaulschlüssel Blue-Point®
- Flex-Kopf schwenkt um 90° in beide Richtungen, um schwer zugängliche Befestigungselemente zu erreichen
- Die Midget-Länge verbessert den Zugang zu schwer zugänglichen Befestigungselementen und den Freiraum für die Knöchel
- Umkehrbarer Ratschenmechanismus mit zwei Klinken sorgt für reibungslosen Betrieb und maximale Festigkeit
- Der flache, einfach zu bedienende Umschalthebel ist nicht im Weg
- Robuste, langlebige Nickel-Chrom-Beschichtung
- Bis zu 80 Zähne für die Ratschenfunktion in engen Bereichen

## Technische Daten



Grösse	7/16 Zoll
Abmessung D	7/32 Zoll
Abmessung A	7/8 Zoll
Abmessung B	15/16 Zoll
Abmessung C	11/32 Zoll
Abmessung E	4-1/4 Zoll
Stil	12-Punkt
Ausführung	Chrom
ASME® B107.100	
Herkunftsland	TWN